
jméno a příjmení: PETR ZÁVESKÝ  
 

SDH: STŘEKOV 
 

1) Co pro mě znamená slovo 

HASIČI …  Pro mne je to srdeční 

záležitost, která mne naplňuje 

hrdostí a ctí, že můžu být součástí 

velké hasičské rodiny a zároveň prezentovat, jak je práce 

hasičů náročná, ale i krásná. 
 

2) Jak dlouho pracuji u hasičů … u hasičů pracuji 5 let 
 

3) Od kterého roku jsem vedoucí družstva, kolektivu … jako vedoucí jsem 

od léta 2023 
 

4) Co mě přivedlo k práci s mládeži … 

Od června 2023 jsme neměli vedoucí kroužku 

mladých hasičů. Zároveň nebyl nikdo ochotný, 

kdo by převzal starosti 

s vedením dětí spojené, a tak 

jsem se rozhodl, že to s manželkou zkusíme. 
 

5) Aktuálně pracuji s kategorií … přípravka a mladší 

kategorie 

Rád bych jednou pracoval s 

kategorii … toto mi zatím vyhovuje 
 

6) Co považuji za největší úspěch našeho kolektivu pod 

mým vedením … Pro mne největší úspěchem je to, že jsme ve velmi krátké 

době zvládli připravit naše malé hasiče 

k účasti na hasičské soutěže pořádané na 

podzim 2023. 

 

7) Zážitek spojený s hasiči, na který 

nejraději vzpomínám … Vše, co jsem 

dosud s naší hasičskou partou zažil bylo 

nové a každá akce je jiná. Nejraději však vzpomínám na 

aktivní pomoc při vichřici před několika lety, kdy jsme 

pomáhali odstraňovat následky na Střekově.  


